沖盲第 １５６４ 号

令和５年９月２７日

関係各位  殿

                             沖縄県立沖縄盲学校

                                                           校長  内間 秀樹

                                                               （公印省略）

令和６年度 本校入学志願者の志願前相談実施について（依頼）

 時下、貴職におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素よ

り本校の教育にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

 さて、令和６年度 本校高等部普通科を志願する資格として、一般入学、２次募集と

もに、志願前相談を受けることが条件となっております。

 つきましては、本校で下記のとおり志願前相談を行いますので、関係職員、保護者、

生徒への周知をよろしくお願いいたします。

   （令和６年度募集要項は本校ホームページにも掲載しております。）

記

１ 志願前相談期間  令和５年１０月１６日（月）～１１月３０日（木）

２ 場  所     沖縄盲学校 進路相談室（４F）又は別室（調整）

３ 対 象 者     視覚障害を有し、沖縄盲学校高等部普通科への入学を希望する

者及び保護者

４ 対応職員     高等部教育支援部（普通科：金城奈緒子）

５ 申し込み連絡先  〒９０１－１１１１ 南風原町兼城４７３番地

                   沖縄県立沖縄盲学校

                   ＴＥＬ ０９８－８８９－５３７５

                   ＦＡＸ ０９８－８８８－２５４７

６ 申込締め切り   令和５年１１月 ２日（木）

  ※電話での申し込み受付の後、日程の調整を行い相談日を確定いたします。

沖盲第 １５６５ 号

令和５年９月２７日

関係各位 殿

                             沖縄県立沖縄盲学校

                                                          校長   内間 秀樹

                                                               （公印省略）

令和６年度 本校高等部専攻科入学志願者の志願前相談実施について（依頼）

 時下、貴職におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素よ

り本校の教育にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

 さて、令和６年度 本校高等部専攻科を志願する資格として、志願前相談を受けるこ

とが条件となっております。

 つきましては、本校で下記のとおり志願前相談を行いますので、周知をよろしくお願

いいたします。

   （令和６年度募集要項は本校ホームページにも掲載しております。）

記

１ 志願前相談期間  令和６年１月３１日（水）を目処に出願手続きに支障のない日

まで

２ 場  所     沖縄盲学校 進路相談室（４F）又は別室（調整）

３ 対 象 者    視覚障害を有し、沖縄盲学校高等部専攻科への入学を希望する者

４ 申し込み連絡先  〒９０１－１１１１ 南風原町兼城４７３番地

                   沖縄県立沖縄盲学校  担当者：平田まゆみ

                   ＴＥＬ ０９８－８８９－５３７５

                   ＦＡＸ ０９８－８８８－２５４７

  ※電話での申し込み受付の後、日程の調整を行い相談日を確定いたします。

                                                    沖盲第 １５６６ 号

                                                   令和５年９月２７日

関係各位 殿

                                                     沖縄県立沖縄盲学校

                                                     校 長   内間 秀樹

                                                              （公印省略）

令和６年度 沖縄県立沖縄盲学校高等部普通科・専攻科

入試説明会の開催について（依頼）

 時下、貴職におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より本校の

教育へのご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

 みだしの件につきまして、本校では、令和６年度の高等部入試説明会を下記の日程で開催し、

出願書類の配布および入学志願者募集要項の説明を行います。

つきましては、関係職員並びに保護者への周知をお願いいたします。

 なお、入試関係情報(募集要項等)については、本校ホームページでも確認できます。

記

１ 高等部入試説明会

Ⅰ．日時  令和５年１２月７日(木) 午後２：３０～３：３０

 Ⅱ．場所  本校会議室（４階）

沖縄県立沖縄盲学校

〒901-1111

沖縄県島尻郡南風原町字兼城473

TEL 098-889-5375

FAX 098-888-2547

URL:http://www.okimo-sh.open.ed.jp

QRコード

入試担当

  高等部: 赤嶺修 大城保夫